
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.736.983,18 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.783.871,18 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE157B8E-1C4A-48FE-AC38-9877FFE66061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

        67 185,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 736 983,18Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

        75 151,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 98/2023 z dnia 31.08.2023

    29 729 017,18

    29 729 017,18              0,00          7 966,00

801
80153

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    19 448 350,18

             0,00

             0,00

             0,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

    19 456 316,18

         7 966,00

         7 966,00

Strona: 1 z 1

31.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE157B8E-1C4A-48FE-AC38-9877FFE66061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 94/2023 z dnia 24.08.2023

    37 754 351,58

Strona: 1 z 1

24.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 820 452,58         29 543,61         51 097,21     22 842 006,18

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 095 001,14         23 816,40         31 618,21      5 102 802,95750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 961 250,14         10 000,00              0,00      3 951 250,1475023
Wydatki Bieżące      3 961 250,14         10 000,00              0,00      3 951 250,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        204 036,00         10 000,00              0,00        194 036,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        321 435,00         13 816,40         31 618,21        339 236,8175095
Wydatki Bieżące        321 435,00         13 816,40         31 618,21        339 236,81

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00         31 618,21         31 618,21

4217 Zakup materiałów i wyposażenia         69 141,40         13 779,61              0,00         55 361,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia         12 734,00              0,79              0,00         12 733,21

4307 Zakup usług pozostałych          4 036,00             36,00              0,00          4 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        880 157,00          5 727,21              0,00        874 429,79758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        134 040,00          5 727,21              0,00        128 312,7975818
Wydatki Bieżące        134 040,00          5 727,21              0,00        128 312,79

4810 Rezerwy        134 040,00          5 727,21              0,00        128 312,79

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 185 560,84              0,00         19 479,00      4 205 039,84801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        335 203,84              0,00         19 479,00        354 682,8480195
Wydatki Bieżące        225 203,84              0,00         19 479,00        244 682,84

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        58 909,00              0,00         14 479,00         73 388,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         4 882,84              0,00          5 000,00          9 882,84

    37 775 905,18Plan po zmianie:     37 754 351,58         29 543,61         51 097,21

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE157B8E-1C4A-48FE-AC38-9877FFE66061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       561 083,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 98/2023 z dnia 31.08.2023

       553 117,71

       553 117,71              0,00          7 966,00

801
80153

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       553 117,71

             0,00

             0,00

             0,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

       561 083,71

         7 966,00

         7 966,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE157B8E-1C4A-48FE-AC38-9877FFE66061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       561 083,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 98/2023 z dnia 31.08.2023

       553 117,71

       553 117,71              0,00          7 966,00

801
80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        553 117,71

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

         7 966,00

       561 083,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE157B8E-1C4A-48FE-AC38-9877FFE66061. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


